





















Finale bokserskich mistrzostw Polski

Walka Kucmierz-Słowakiewicz najbardziej rozgrzała widownię

Wczoraj we Wrocławiu zakończyły się XXXVII bokserskie mistrzostwa Polski...

Mielczewskim. (Bydgoszcz), który w ćwierćfinale pokonał na punkty białostocką...

Włoch Albonetti najszybszy w Wismarze

Dzięki Węgierze Polacy umocnili drugą pozycję

Wczorajszymi XII etapami Włoch Albonetti zwyciężył w Wismarze...

Było słonecznie, ale wiatr silny wiał, Polacy nie byli faworytami...

Dzisiejszy XIII etap...

...prowadzi z Rostocku do Schwerniga...

Wyniki XII etapu

Table with 2 columns: Name and Time. Lists winners of the 12th stage.

Drużynowe

Table with 2 columns: Team and Points. Lists team rankings.

PO XII ETAPACH Indywidualne

Table with 2 columns: Name and Points. Lists individual rankings.

Drużynowe

Table with 2 columns: Team and Points. Lists team rankings after 12 stages.

Roźmyślenia na trybunie

Podobno dobry dziokej na koniach wysiłek nigdy nie kopie konia...



NA ZDĘCIU: na trasie kolejnego etapu. Wycięgo Pro...

Oto pofechał kiedyś do Olimpiady bokserskiej zwycięzcy Białostocki...

Na lekkoatletycznym froncie

Ci, którzy przyszli w niedzielę aby obserwować przebieg lekkoatletycznych...

Wobec pozostałe ciekawskie wyniki. Kobiety: Zielińska (100 m...

Wojewódzka spartakiada siatkówki

W ub. sobotę i niedzielę na boisku Liceum Ogólnokształcącego...

Obawiam się jednak, że niektórzy mówiący o tym, że nie...



Forma naszych lekkoatletów wyraźnie zwyżkuje...

Wpłaty na konto Wycięgu Przyjźni

Białostocki komitet etapowy międzynarodowego, kolarskiego Wycięgu Przyjźni...

W najbliższym czwartku Jędrak wyjechał do NRD...

Guardia współpracuje ze szkołami

Białostocka Guardia z powodzeniem współpracuje z kilkoma średnimi szkołami zawodowymi...

Ważnym elementem w tym celu stał się klub w niebezpieżny sprzęt...

Szukajcie ze świeczką

— Panie Redaktorze! Kupiliśmy w swoim czasie w Białymstoku piłkę nożną...

taki szkoła — klub zawiązała. Wczoraj w dniu tym zycieliwemu ustosunkowaniu się dyrektorów...

NA TRZECIOGODNIM froncie PIĘKARSKIM

NUNDE "OSTATKI" W ZAMBROWIE

ZKS Zambrów — Wigry Suwałki 2:1 (1:1). Obie bramki dla ZKS zdobył Bujanowski...

WARMIA PRZOKRZYŻOWAŁA PŁYCY WŁOKNAKOWO

Warming Grajewo — Włocławek Białostok 1:1 (1:1). Bramki dla obu zespołów zdobył...

Finaliści wojewódzkiej spartakiady

Do finału wojewódzkiej spartakiady wzięli udział następujący zespoły...

I spartakiada WSI

Jutro o godz. 10 na stadionie w Zyrardowie rozpocznie się uroczysta spartakiada...

Sobotni XI etap. Wycięgu Pokoju na trasie...

W skrócie. Białostocki komitet...

LIGA. Legia — Gwardia 1:1...

LIGA. Górnik — Urania 3:1...

KONCOWA TABELA. 1. KKS 25:9...

A klasa i liga juniorów. A klasa: Jagiellonia...

Finaliści wojewódzkiej spartakiady. Do finału wzięli udział...

I spartakiada WSI. Jutro o godz. 10 na stadionie...

TOTO - LOTER. 2, 19, 22, 24, 41, 49